
Vydávání ověřených výstupů z informačních systémů veřejné správy na 

pracovišti CZECH POINT – OÚ Klešice 
 

Obecní úřad Klešice vydává prostřednictvím zřízeného pracoviště CZECH POINT na 

požádání ověřené výstupy z informačního systému veřejné správy (dále jen ISVS).  
 

Ověřeným výstupem se rozumí listina, která vznikla úplným převodem výpisu z ISVS 

z elektronické do listinné podoby.  
 

Poskytujeme výpisy z evidencí : 
 

 Rejstřík trestů 

 Katastr nemovitostí  

 Obchodní rejstřík 

 Živnostenský rejstřík 

 Bodové hodnocení řidiče 
 

Jaké doklady potřebujete ?  

 

REJSTŘÍK TRESTŮ : 

 Žadatel : pouze osoba, které se výpis týká, nebo zmocněnec na základě ověřené 
plné moci 

 Potřebné doklady : platný občanský průkaz nebo pas, písemná žádost (vyplníte 
na OÚ) 
 

Poplatek : 100,- Kč  

 

KATASTR  NEMOVITOSTÍ : 

 Žadatel : kdokoliv  

 Potřebné doklady : žádné 

 Znát : název katastrálního území, číslo listu vlastnictví nebo parcelní číslo 
 

Poplatek : 100,- Kč za první stránku, 50,- Kč za každou další stránku 

 

OBCHODNÍ  REJSTŘÍK : 

 Žadatel : kdokoliv  

 Potřebné doklady : žádné 

 Znát : IČ subjektu 
 

Poplatek : 100,- Kč za první stránku, 50,- Kč za každou další stránku 

 

ŽIVNOSTENSKÝ  REJSTŘÍK : 

 Žadatel : kdokoliv  

 Potřebné doklady : žádné 

 Znát  IČ podnikatele / fyzické osoby 
 

Poplatek : 100,- Kč za první stránku, 50,- Kč za každou další stránku 

 

BODOVÉ  HODNOCENÍ  ŘIDIČE - ověřený výpis z Centrálního registru řidičů 

 Žadatel : pouze osoba, které se výpis týká, nebo zmocněnec na základě ověřené 

plné moci 

 Potřebné doklady : platný občanský průkaz nebo pas +řidičský průkaz 
 

Poplatek : 100,- Kč za první stránku, 50,- Kč za každou další stránku 

 

Ověřené výstupy lze pořídit na pracovišti CZECH POINT,  OÚ Klešice : 

Pondělí   09.00 – 12.00 hod.       Středa   14.00 – 20.00 hod. (nebo dle dohody předem) 

                                                                                                                          

 


